como principal  función lograr  la  difusión y educación en derechos y generar  las  condiciones  y

mecanismos necesarios para la implementación y efectivo cumplimiento de las reglas de conducta

que se consideren oportunas en los procesos de Probation, por un monto total de pesos dieciséis

millones veintiocho mil ochocientos noventa y cinco ($16.028.895.-) (v. Adjunto N° 189204/25). A

tal fin, se acompaña copia del  Curriculum Vitae y D.N.I. de la persona propuesta (v. Adjuntos N°

189203/25 y 211515/25). 

Que  la  Presidencia  del  Consejo  de  la  Magistratura  prestó  la  debida  conformidad,  en

[...]

Derechos Humanos -PROEDHU, que tiene como principal función lograr la difusión y educación

en derechos y generar las condiciones y mecanismos necesarios para la implementación y efectivo

cumplimiento de las reglas de conducta que se consideren oportunas en los procesos de Probation

por  un  monto  total  de  pesos  dieciséis  millones  veintiocho  mil  ochocientos  noventa  y  cinco

($16.028.895.-).

Que consecuentemente, deberá darse intervención a la Dirección de Relaciones de

Empleo para que labre el contrato, bajo la modalidad de locación de obra que en este acto se

aprobara,  cumpliendo  con  todas  las  prescripciones  previstas  en  la  Resolución  CM  N°  2/2012.